

Název zakázky: MěÚ UHERSKÝ BROD – VÝMĚNA POŽÁRNÍCH DVEŘÍ 3.N.P.		Pořadové číslo Dokumentu
Část: TECHNOLOGICKÁ ELEKTROINSTALACE		11
ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM		
Investor:	MĚSTO UHERSKÝ BROD, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod	Datum
Místo stavby:	Uherský Brod, Masarykovo nám. 100	03/2023
Okres	Uherské Hradiště, Zlínský kraj	
Vypracoval	Schválil	Kontroloval
Ing. Jiří Moštěk	Ing. Jiří Moštěk	Roman Lukeš
		Celk. počet A4
		4

## E1. Výkaz výměr

## CENOVÁ NABÍDKA REALIZACE



Dodavatel :  
 I N P R E M A s.r.o.  
 Vlčnovská 374  
 688 01, Uherský Brod  
 Registrace v OR u KOS v Brně, oddíl C, vložka 32888  
 IČO : 25552651 DIČ : CZ25552651  
 Tel.-fax: 572635900 , Mobil : 736706118  
<http://www.inprema.cz> , E-mail: mostek@inprema.cz

CERTIFIKÁT TÜV CZ : ČSN EN ISO 9001 : 2016

Číslo zakázky : 221125-1

List: 2/4

Název zakázky: **MěÚ Uherský Brod - Výměna požárních dveří 3.N.P.**

Část: **Technologická elektroinstalace**

Objekt : **Městský úřad Uherský Brod**

Číslo nabídky: 221125-1NR

Investor : **Město Uherský Brod**

Archivní číslo : 221125-1

	NÁKLADY	KS	CENA / KS	CENA CELKEM
<u>NÁKLADY- MATERIÁL</u>				
1.	Rozvaděč RA-2	1	52 442,00	52 442,00
2.	Přístroje	1	4 996,70	4 996,70
3.	Kabely, kabelové trasy	1	10 351,60	10 351,60
4.				
5.				-
6.				-
7.				-
8.				-
9.	MEZISOUČET (1.-8.)			67 790,30
<u>NÁKLADY- MONTÁŽE, REVIZE, UVEDENÍ DO PROVOZU</u>				
10.	Tech. specifikace, příprava	HZS 8	420,00	3 360,00
11.	Demontáž stávající instalace	HZS		-
12.	Likvidace odpadu	HZS		-
13.	Elektromontážní práce	HZS 48	420,00	20 160,00
14.	Uvedení do provozu, testování	HZS 8	450,00	3 600,00
15.	Úprava dokumentace	HZS 4	450,00	1 800,00
16.	Náklady na dopravu	km 20	13,50	270,00
17.	Software + vizualizace	ks 1	12 000,00	12 000,00
18.	Protokol o kusové zkoušce	ks 1	950,00	950,00
19.	Revize elektroinstalace	ks 1	7 000,00	7 000,00
20.	Režijní náklady, záruky, zisk			-
21.	MEZISOUČET (10.-20.)			49 140,00

Poznámky:

**NÁKLADY BEZ DPH :**

**116 930,00 Kč**

Dne:  
31.3.2023

Zpracoval:  
Ing. Jiří Moštěk

Schválil:  
Ing. Jiří Moštěk

Platnost:  
31.4.2023

## 1. Rozvaděč RA-2

**52 442,00**

## VÝKAZ - VÝMĚR

## Rozpis materiálu elektroinstalace

Číslo nabídky: 221125-1NR

pol:	NÁZEV	TYP:	MJ	POČ. MJ	CENA za MJ	CENA bez DPH
------	-------	------	----	------------	---------------	-----------------

**2. Přístroje**

1	Snímač teploty	Belimo 22UT-14	ks	2	2 401,10	4 802,20
2	Servopohon klapky	Belimo LF 230-S	ks	5	Není součástí nabídky	0,00
3	Ventilátor	Remak Vento R0 40-20	ks	1	Není součástí nabídky	0,00
4	Jistič	PL7 C10/1	ks	1	194,50	194,50

**Mezisoučet****4 996,70****3. Kabely, kabelové trasy**

1	Kabel	CYKY-J 3x2,5	m	15	28,10	421,50
2	Kabel	CYSY 3x1,5	m	65	21,50	1 397,50
3	Kabel	YSLY-OZ 3x0,75	m	53	13,00	689,00
4	Kabel	YSLCY-OZ 2x0,5	m	13	32,50	422,50
5	Vodič	CYA6	m	15	25,60	384,00
6	Lišta vkladací	80x40	m	10	143,00	1 430,00
7	Lišta vkladací	40x20	m	18	44,30	797,40
8	Lišta vkladací	20x20	m	4	26,60	106,40
9	Svorka WAGO	221-2411	ks	33	9,00	297,00
10	Krabice spojovací	Abox SL-2,5/4	ks	11	323,30	3 556,30
11	Vodiče, dutinky, očka, ...		ks	1	350,00	350,00
12	Montážní příslušenství		ks	1	500,00	500,00

**Mezisoučet****10 351,60**